[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  2  от «  24  » апреля  2011г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Казаков Г.В. – зам. председателя Дисциплинарной комиссии;

Члены Дисциплинарной комиссии:

2. Сулейманов О.Р.;

3. Злыднев А.Н.;
4. Воробьев К.С.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение материалов контрольных проверок членов Партнерства.
2. Об исполнении предписаний, выданных Дисциплинарной комиссией Партнерства.

3. О задолженности по уплате членских взносов.

1.Рассмотрены результаты контрольных проверок членов Партнерства с марта 2011г.
Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 1. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» на основании актов контрольных проверок выдать ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений до 26 мая 2011 г. следующим членам НП «СТРОЙГАРАНТ»:

	№ п/п
	Наименование
	Реестр.
№
	Срок устранения
	Отметки

	1
	ООО «Магрост»
	159
	26.05.11

	2
	ООО «Мастак»
	162
	26.05.11

	3
	ООО «АРТ-Строй»
	167
	26.05.11

	4
	ООО «ОТК Пневмосистемы»
	169
	26.05.11

	5
	ООО «Каркас-СМК»
	309
	26.05.11

	6
	ООО «Подряд»
	171
	26.05.11

2. Рассмотрены результаты выполнения предписаний о ликвидации задолженности по уплате членских взносов за 2010 год. Не выполнены предписания следующими должниками:
Таблица 1

	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Отметки

	1
	ООО «Стройпрогресс»
	166

	2
	ООО «КОМФОРТ-ИНВЕСТ»
	8

	3
	ООО «Подряд»
	194

	4
	ООО «СК «ПОЛИМЕР»
	259

	5
	ООО «Каркас-СМК»
	309

	6
	ООО «ЭкспертЭнерго»
	292

	7
	ООО «Промстрой»
	368

	8
	ООО «Оазис»
	403

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 1. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» назначить должникам (таблица 1) в качестве меры дисциплинарного воздействия – ШТРАФ в размере имеющейся задолженности по уплате членских взносов на момент его уплаты. Оплата штрафа и погашение задолженности должны быть произведены в течение месяца с моменте его назначения – до 26 мая 2011 г.
Оплата штрафа производится по реквизитам Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ», ИНН 5905270972, КПП 590501001, Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ №22  Западно-Уральского Банка СБ РФ,  К/с 30101810900000000603, БИК 045773603.
3.Рассмотрен список членов Партнерства, имеющих задолженности по уплате членских взносов с января 2011 года, которые имели задолженности также в течение 2010 года.

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 3. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и  Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» вынести должникам в качестве меры дисциплинарного воздействия - ПРЕДПИСАНИЕ об устранении задолженности по оплате членских взносов в срок до 26 мая 2011 г.
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №
	Срок
	Отметки

	1
	ООО «Ростэк. УПР»
	256
	26.05.11

	2
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»
	251
	26.05.11

	3
	ООО «Ин-Верро»
	153
	26.05.11

	4
	ООО «СВС»
	99
	26.05.11

	5
	ООО «КИТ»
	301
	26.05.11

	6
	ООО «Строй-Техника»
	353
	26.05.11

	7
	ООО «Стройимпекс»
	297
	26.05.11

	8
	ООО «Калита»
	95
	26.05.11

Зам. Председателя комиссии:

Г.В. Казаков
Члены комиссии:

О.Р. Сулейманов

А.Н. Злыднев

К.С. Воробьев
PAGE
2